7
49 Catalogue Général HMI 2019-2020
Boutons d'arrêt d'urgence
Diagramme de sélection
BAGUE DE
FIXATION
TYPE DE
SIGNALISATION

M déverrouillage à serrure avec clé 455
(non disponible en version avec fenêtre)
Autres codifications de la clé sur demande.
Typologie de signalisation
Z aucune
F à fenêtre
Attention ! La possibilité de combiner les numéros de référence n'implique pas la disponibilité effective des produits. Contacter notre bureau de distribution.
Couleur du bouton coup de poing
1 noir (pas disponible avec le type de signalisation à
fenêtre)
3 rouge (standard)
5 jaune (pas disponible avec déverrouillage à serrure et
avec le type de signalisation à fenêtre)
Température ambiante
-25°C … +80°C (standard)
T6 -40°C … +80°C
article options
Type d'actionneur
1 pour base à 3 emplacements
4 pour base à 4 emplacements
Bague de fixation et anneau
1 bague en plastique (standard)
2 bague en plastique et anneau façonné
3 bague en métal
4 bague en métal et anneau façonné
7
51
For Use on a Flat Surface of a Type 1, 4X, 12 and 13
Tightening torque 2.0 Nm
Catalogue Général HMI 2019-2020
Caractéristiques principales
•	Degré de protection IP67 et IP69K
•	3 modes de déverrouillage différents
•	Version à fenêtre
•	Versions -40˚C
Généralités
Degré de protection : IP67 selon EN 60529
IP69K selon ISO 20653
Température ambiante : -25°C … +80°C (standard)
-40°C … +80°C (option T6)

fenêtre
Déverrouillage à serrure
Clé codification 333
jaune rouge
E2 1PEPZ4531 E2 1PERZ4531 E2 1PEPF4531 E2 1PERF4531 E2 1PEBZ4531
jaune avec indication
verte rouge
E2 1PEPZ4731 E2 1PERZ4731 E2 1PEPF4731 E2 1PERF4731 E2 1PEBZ4731
jaune noir
E2 1PEPZ4511 E2 1PERZ4511 - - E2 1PEBZ4511
jaune jaune
E2 1PEPZ4551 E2 1PERZ4551 - - -
Tableau de sélection des boutons d'arrêt d'urgence
Couleur et marquage
corps
Couleur
actionneur
Contacts
Push-pull Déverrouillage par rotation Déverrouillage à serrure
Clé codification 333pos 2 pos 3 pos 1
jaune rouge
- 1NC -
E2 AC-DXBC1005
E2 1PEPZ4531 + E2 1BAC11 +
E2 CP01G2V1
E2 AC-DXBC1006
E2 1PERZ4531 + E2 1BAC11 +
E2 CP01G2V1
E2 AC-DXBC1007
E2 1PEBZ4531 + E2 1BAC11 +
E2 CP01G2V1
jaune rouge
- 1NC
AUTO-SURVEILLÉ
-
E2 AC-DXBC1022
E2 1PEPZ4531 + E2 1BAC11 +
E2 CP01S2V1
E2 AC-DXBC1023
E2 1PERZ4531 + E2 1BAC11 +
E2 CP01S2V1
E2 AC-DXBC1024
E2 1PEBZ4531 + E2 1BAC11 +
E2 CP01S2V1
jaune rouge
1NC
-
1NC E2 AC-DXBC1010
E2 1PEPZ4531 + E2 1BAC11 +
E2 CP01G2V1 + E2 CP01G2V1
E2 AC-DXBC1002
E2 1PERZ4531 + E2 1BAC11 +
E2 CP01G2V1 + E2 CP01G2V1
E2 AC-DXBC1011
E2 1PEBZ4531 + E2 1BAC11 +
E2 CP01G2V1 + E2 CP01G2V1
jaune rouge
1NC
1NC 1NO
E2 AC-DXBC1012
E2 1PEPZ4531 + E2 1BAC11 +
E2 CP01G2V1 + E2 CP01G2V1 +
E2 CP10G2V1
E2 AC-DXBC1000
E2 1PERZ4531 + E2 1BAC11 +
E2 CP01G2V1+ E2 CP01G2V1 +
E2 CP10G2V1
E2 AC-DXBC1013
E2 1PEBZ4531 + E2 1BAC11 +
E2 CP01G2V1+ E2 CP01G2V1 +
E2 CP10G2V1
Produit complet avec boutons d'arrêt d'urgence
 Pour les caractéristiques des blocs de contact, voir page 85.
Attention !Pour les applications de sécurité, n'utiliser que des boutons coup de poing rouges, les couleurs noire et jaune ne peuvent être utilisées que pour les
fonctions d'arrêt.
Article Description
VE KE1A00-PY333 Clé pour la serrure
Clés pour la serrure
Autres combinaisons sur demande.
Pour le cas où, en plus de la clé fournie,
vous avez besoin de clés supplémen-
taires.
Clé codification 333.
Autres codifications sur demande.
7
53
 40
 29,8
 3
9,
6
 4
4,
6
 25,5  45,7  22  45,8  40
 29,8
 3
9,
6
 4
4,
6
 25,5  45,7  46,3
Catalogue Général HMI 2019-2020
Dimensions
Bouton d'arrêt d'urgence Bouton d‘arrêt d‘urgence avec déverrouillage à serrure
Nombre maximal blocs de contact
Boutons d'arrêt d'urgence
Toutes les mesures sont indiquées en mm
blocs de
contact
Position
alternative
du bloc de
contact
Le montage de l'actionneur pour base à 4
emplacements doit être effectué après la fixation
du bouton.
Base de fixation à 3 emplacements Base de fixation à 4 emplacements
Boutons d'arrêt d'urgence E2 •PE•••••1 Boutons d'arrêt d'urgence E2 •PE•••••4
Nombre maximal :
blocs de contact 4
niveaux 2
Nombre maximal :
blocs de contact 4
niveaux 1
 Les fichiers 2D et 3D sont disponibles sur www.pizzato.com
7
54
≥5
0
≥41
VE  TF32A5700
VE  TF32D5700
VE  TF32A5113
VE  TF32D5113
VE  TF32A5101
VE  TF32D5101
VE  TF32A5102
VE  TF32D5102
VE  TF32A5109
VE  TF32D5109
VE  TF32A5120
VE  TF32D5120
VE  TF32G5700
VE TF32G5121
VE  TF32G5103
VE  TF32G5110
Catalogue Général HMI 2019-2020
Distances minimales de montage